Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                     ________№_________

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления

муниципального контроля в сфере благоустройства на 2020 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области № 235 от 28.03.2019 года «Об утверждении

административного регламента по исполнению муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на

территории Ковернинского муниципального района Нижегородской области»»,

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 06.05.2019 года № 316 «Об утверждении положения

о порядке исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального контроля в сфере благоустройства на территории

Ковернинского муниципального района Нижегородской области»»

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно приложению.

2. Разместить план проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на сайте Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заведующего отделом архитектуры, капитального строительства и ЖКХ

Администрации Ковернинского муниципального района В.А. Антонова.

Глава местного самоуправления                   О.П. Шмелев

Отпечатано 6 экз.:

1. В дело – 1

2. В гос. правовой департамент – 1

3. В Прокуратуру – 1

4. В отдел архитектуры, капитального строительства и ЖКХ-2

5. В отдел экономики - 1

Бахарева

2-35-40